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Adressliste der Charta-Funktionstragerinnen

Stand Dezember
2014

Vorstand

Vorsitz

Stv

Vorsitzender
der KQS

Vorsitzender
der WiKo

lic.phil. Peter Schulthess
Bergstrasse 92

8712 Stafa
Schoffelgasse 7, 8001 Ziirich
(Praxis)

Gabi Rittimann

Kanzleistrasse 17
8004 Zurich

Dr.sc.soc. Katrin Hartmann
Hinterbergstrasse 40
3096 Oberbalm

Dr. phil. Peter Muller-Locher
Mythenstrasse 82
8810 Horgen

Dr.sc.nat. Mario Schlegel
Scheuchzerstrasse 197
8057 Zurich

Tel. 044 796 23 45
Fax 044 796 19 21
Natel 076 559 19 20

Natel 079 209 73 92

Tel. 031 842 07 37
Natel 078 659 93 83

Tel. 044 725 37 67

Tel. 044 363 43 95
Fax 044 363 45 04

praesidium@psychotherapiecharta.ch

gabi.ruettimann@bluewin.ch

ka.har@bluewin.ch

peter.mueller-locher@bluewin.ch

m.schlegel@bluewin.ch

Sekretariat

Miriam Marri
Postfach 568
7001 Chur

Tel. 081 250 3573

sekretariat@psychotherapiecharta.ch




Kommission fiir Qualitatssicherung

Vorsitz

Dr. phil. Peter Muller-Locher

Judith Biberstein
Praxisgemeinschaft
Gutenbergstrasse 31

3011 Bern

Heinz Meier
Hagenbuchrain 13
8047 Zurich

Anna-Leta Schucany
Untere Kirchgasse 2
8400 Winterthur

Tel. 044 242 36 13

Tel. 052 214 36 02

peter.mueller-locher@bluewin.ch

judith.biberstein@gmx.net

heinzme@bluewin.ch

annaleta@bluewin.ch

Wissenschaftskommission

Vorsitz

Dr.sc.nat. Mario Schlegel

Dr.Dipl.Psych. Margit Koemeda

Fruthwilerstrasse 70

8272 Ermatingen (Praxis 1)
Schoffelgasse 7, 8001 Ziirich
(Praxis 2)

lic.phil. Peter Schulthess

Tel. 044 363 43 95
Tel. 071 664 11 10

Tel. 044 796 23 45

m.schlegel@bluewin.ch

koemeda@bluewin.ch

praesidium@psychotherapiecharta.ch




Universitatslehrgang Psychotherapeutische Psychologie

Vorsitz Dr. phil. Franz N. Brander Tel. 044 383 21 17 fnbrander@bluewin.ch
Streulistrasse 2 Fax 044 833 41 57
8032 Zurich
Pfr. Dr. theol. Roland Mahler privat: Tel. 052 363 29 ¢ info@icptp.ch
Blro: Tel. 052 363 29
Gottfried-Keller-Strasse 5 85

8352 Elsau b. Winterthur

Forschungsprojekt PAP-S (Praxisstudie ambulante Psychotherapie Schweiz)

lic.phil. Peter Schulthess praesidium@psychotherapiecharta.ch
Dr.Dipl.Psych. Margit Koemeda koemeda@bluewin.ch




